靜宜大學企業管理學系徵才
(本系於 114學年度更名為「行銷與數位經營管理學系」)

職缺名稱 專任教師或專案約聘教師

需求人數  1 名

應徵資格

1.專任教師或專案約聘教師。

2.具國內外博士學位或助理教授以上資格。

3.專長領域：數位經營管理、數位行銷、國際行銷、綠色行銷或大數據分析等

相關專長領域。

4.具全英語授課能力者尤佳。

(隨到隨審，符合資格者優先邀請面試；應徵人數過多，得擇優通知面試)

工作內容 有熱誠從事教學、學生輔導和研究，全力配合本系發展推動。

檢附證件

請備妥下列文件，履歷表以 excel檔案格式提供，其餘文件以 PDF檔案格式，

email至 hclin@pu.edu.tw (主旨：應徵教師)，毋須郵寄紙本文件。

1.本系履歷表檔案格式 (請至本系官網下載 excel檔案)。

2.博士學位證書及成績單影本 (國外學歷畢業證書除英文外需附譯本，學位證

書、成績單均須駐外單位查驗)。

3.教師證書影本 (初次任教者免)。

4.博士學位論文。

5.近五年代表著作 (至少有一篇文章發表於 SSCI、SCIE、TSSCI等資料庫；具

執行國科畫計畫、教育部教學實踐計畫或產學合作者尤佳)。

6.推薦信一至二封。

7.其他有利審查資料。

收件截止

日期
114年 02月 09日

聯絡訊息 林慧卿 / 04-26328001分機 13032 / hclin@pu.edu.tw

備註 起聘日期 (校教評通過後起聘)